Allmaéant

Klasser/banor

Livelox

Grillning

PM
KM LANG

Sondag 12 juni 2016

OBS! OK Kontinent har en annan klassindelning an
Lunds OK. Se till att ta rétt bana i starten. Las OK
Kontinents PM om startprocedur mm.

Bana 1
Bana 2
Bana 3
Bana 4
Bana 5

Vit

D12, H12, D65

D16, D40, D55, H55, H65
H16, D21, H40

H21

Banorna publiceras i Livelox kI 11.

2.2 km
3.1 km
4.4 km
5.8 km
7.9 km

Klubben bjuder pa korv sa langt lagret racker.



